

VÝKAZ VÝMĚR

Stavba: xxxxxxxx

Objekt:

JKSO:

Část:

EČO:

Objednatel:

Zpracoval:

Zhotovitel:

Datum: 16.6.2019

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7	8
##	784	784-001	Malba bílá otěruvzdorná dvojnásobná DB Expert	m2	1 110,548	35,00	38 869,18
			"Stará škola"		0,000		
			"atelier 2.NP"6,1*4,4+(6,1+4,4)*2*3,85		107,690		
			"učebna"6,1*4,4+(6,1+4,4)*2*3,85		107,690		
			"učebna"2,5*3+(2,5+3)*2*3,8		49,300		
			"chodba"2,5*3+(2,5+3)*2*3,8		49,300		
			"temná komora"3,1*4,2+(3,1+4,2)*2*2,2		45,140		
			"kadeřník 1.NP"5,7*6,1+6,1*4,05		59,475		
			"atelier 1.NP"(6+9)*2*4,05		121,500		
			"malý kadeřník"4,1*2,8		11,480		
			"vestibul"2,8*9,25+(2,8+9,25)*2*4,05- 2,8*4,05+4,8*4*2+4,8*2		160,165		
			"odpočet olej vestibul"-(2,8+9,25)*2*1-4,8*2*1		-33,700		
			"kabinet"(3,1*4,15)*2*2,75-2,75*3,1		62,233		
			"sklep sklad"5,2*2,8+(5,2+2,8)*2*2,5		54,560		
			"prádelna"5,5*5,9+(5,5+5,9)*2*1		55,250		
			"chodba sklep"3,6*2,8+(3,6+2,8)*2*2,3		39,520		
			"sušárna"5,9*6,3+(5,9+6,3)*2*3		110,370		
			"šatna"2,45*6,3+(2,45+6,3)*2*3		67,935		
			"sklad"3,9*2,6+(3,9+2,6)*2*2,5		42,640		
			Součet		1 110,548		
##	784	784-0015	Oškrábání nesoudržné malby	m2	222,110	25,00	5 552,75
			1110,548 * 0,2		222,110		
##	784	784-002	Penetrace akrylátová	m2	1 110,548	12,00	13 326,58
##	784	784-003	Přikrývání podlah a zakrývání výplní otvorů	m2	1 110,548	12,00	13 326,58
##	784	784-005	Úprava omítky sádrovou stěrkou	m2	222,110	55,00	12 216,05
			1110,548 * 0,2		222,110		
##	784	784-006	Izolace stěn po zatečení	m2	222,110	62,00	13 770,82
			1110,548 * 0,2		222,110		
##	784	00000	Nátěr stěn olejový omyvatelný	m2	43,300	185,00	8 010,50
			"Stará škola"		0,000		
			"vestibul"(2,8+9,25)*2*1+4,8*2*1		33,700		
			"schodiště"4*2,4		9,600		
			Součet		43,300		
##	784	784-005	Úprava omítky sádrovou stěrkou	m2	4,330	55,00	238,15
			43,3 * 0,1		4,330		
##	784	784-003	Přikrývání podlah a zakrývání výplní otvorů	m2	43,300	12,00	519,60

Celkem bez DPH

105 830,21